106-3484 STAGING CMF000421870 90.00 200 200 61.07 12214.30 6.00 732.86 6.00 732.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13680.02

3 72625 WEIKFIELD COCOA 
POWDER JAR 
150.00 G

106-72625 STAGING CMF000351768 225.00 80 80 144.92 11593.20 9.00 1043.39 9.00 1043.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13679.98

Total: 880 880 36021.76 2509.10 2509.10 0.00 0.00 0.00 41039.97

Amount 
(INR) :

Forty One Thousand Thirty Nine and Ninety Seven paisa Only